



## Avifauna ApS

Egelund 11, Kollund

6340 Kruså

CVR-nr. 31630363

## Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11-04-2019

---

Ole Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Avifauna ApS Egelund 11, Kollund 6340 Kruså
CVR-nr.	31630363
Stiftelsesdato	29-06-2008
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Bestyrelse</b>	Stefan Schmidt Jytte Schmidt , Direktør Ole Schmidt, Direktør
<b>Direktion</b>	Jytte Schmidt , Direktør Ole Schmidt, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Perlegade 81 A 6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels, investerings- og finansieringsvirksomhed, samt enhver anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -106.788, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 4.243.667, og en egenkapital på kr. -451.420.

Ledelsen anser året resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabets har tabt hele anpartskapitalen samt realiseret et underskud for regnskabsåret, hvilket indikerer at der kan være uforordringer forbundet med selskabets fortsatte drift. Ledelsen har udarbejdet budgetter for næste regnskabsår, der viser positiv indtjening, som herved genetabler den tabte anpartskapital. Den seneste opfølgning på selskabets bogføring viser tydelig fremgang og selskabets finansielle stilling er forbedret ift. samme perioden for 2018. Yderligere er der givet tilsagn fra tilknyttede virksomheder om tilbagetrædelse fra intern gæld. Ud fra ovenstående vurderer ledelsen at regnskabet efter rette, kan aflægges efter princippet om going concern. Ledelsen henviser i øvrigt til note 5 i regnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.132.423</b>	<b>3.601.507</b>
Personaleomkostninger	1	-3.053.538	-2.762.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.834	-42.514
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.051</b>	<b>796.685</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		35.685	65.420
Andre finansielle indtægter		27.362	37.426
Finansielle omkostninger	2	-224.744	-275.752
<b>Resultat før skat</b>		<b>-128.646</b>	<b>623.779</b>
Skat af årets resultat	3	21.858	-138.203
<b>Årets resultat</b>		<b>-106.788</b>	<b>485.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-106.788	485.576
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-106.788</b>	<b>485.576</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.305	120.860
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>88.305</b>	<b>120.860</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>88.305</b>	<b>120.860</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.674.499	1.923.350
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.674.499</b>	<b>1.923.350</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.396	109.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.744.204	1.708.519
Udskudte skatteaktiver		168.589	158.194
Tilgodehavende selskabsskat		11.463	23.603
Andre tilgodehavender		340.854	118.083
Periodeafgrænsningsposter		55.937	71.720
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.398.443</b>	<b>2.189.648</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>82.420</b>	<b>62.721</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.155.362</b>	<b>4.175.719</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.243.667</b>	<b>4.296.579</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-601.420	-270.310
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-451.420</b>	<b>-120.310</b>
Gæld til banker		2.239.904	2.140.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491.292	530.609
Gæld til tilknyttede virksomheder		336.498	160.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.627.393	1.455.248
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	130.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.695.087</b>	<b>4.416.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.695.087</b>	<b>4.416.889</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.243.667</b>	<b>4.296.579</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.754.752	2.434.330
Pensioner	202.598	239.147
Andre omkostninger til social sikring	52.010	50.911
Andre personaleomkostninger	44.178	37.920
	<b>3.053.538</b>	<b>2.762.308</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	10
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.598	3.010
Andre finansielle omkostninger	218.146	272.742
	<b>224.744</b>	<b>275.752</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-10.395	161.806
Skat af årets resultat	-11.463	-23.603
	<b>-21.858</b>	<b>138.203</b>

## Noter

2018

2017

**4. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	150.000	-270.313	-120.313
Forslag til årets resultatdisponering	0	-106.788	-106.788
Fejl vedr. tidligere år	0	-224.319	-224.319
	<b>150.000</b>	<b>-601.420</b>	<b>-451.420</b>

**5. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen samt realiseret et underskud for regnskabsåret, hvilket indikerer at der kan være ufordringer forbundet med selskabets fortsatte drift. Ledelsen har udarbejdet budgetter for næste regnskabsår, der viser positiv indtjening, som herved genetabler den tabte anpartskapital. Den seneste opfølgning på selskabets bogføring viser tydelig fremgang og selskabets finansielle stilling er forbedret ift. samme perioden for 2018. Yderligere er der givet tilsagn fra tilknyttede virksomheder om tilbagetrædelse fra intern gæld. Ud fra ovenstående vurderer ledelsen at regnskabet efter rette, kan aflægges efter princippet om going concern.

**6. Eventualforpligtelser**

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter, restydelsen i løbetiden kan opgøres til ca. 165.786 kr. den resterende løbetid udgør mellem 1 - 30 mdr.

Der påligger selskabet en anvisningsforpligtelse vedr. operationel leasing, som forventes at udgøre 55.561 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Avifauna Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Det samlede

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank, virksomhedspantet andrager 2.950 t.kr. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 1.840 t.kr.

Yderligere er der afgivet tilbagetrædelsestilsagn overfor Jyske Bank på 1.754 t.kr. Tilgodehavendet er indregnet i balancen med 1.744 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Schmidt (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Avifauna

Serienummer: PID:9208-2002-2-508210876709

IP: 178.132.xxx.xxx

2019-05-06 15:36:05Z

NEM ID 

## Ole Schmidt (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Avifauna

Serienummer: PID:9208-2002-2-508210876709

IP: 178.132.xxx.xxx

2019-05-06 15:36:05Z

NEM ID 

## Stefan Schmidt (CPR valideret)

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Avifauna

Serienummer: PID:9208-2002-2-510700464232

IP: 188.176.xxx.xxx

2019-05-11 14:43:08Z

NEM ID 

## Jytte Schmidt (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Avifauna

Serienummer: PID:9208-2002-2-443804255121

IP: 178.132.xxx.xxx

2019-05-13 14:17:22Z

NEM ID 

## Jytte Schmidt (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Avifauna

Serienummer: PID:9208-2002-2-443804255121

IP: 178.132.xxx.xxx

2019-05-13 14:17:22Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-05-14 06:34:49Z

NEM ID 

## Ole Schmidt (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Avifauna

Serienummer: PID:9208-2002-2-508210876709

IP: 178.132.xxx.xxx

2019-05-20 16:06:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>